Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, n" ó6E, Centro

Emeil: contato@camarrdelracoiabadaserre.sp.gov.br

Site: w*rv.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: ó0.1 13.1 7210001 { I

Araçoiaba da Serra/SP, 09 de Maio de 2.022.

oficio no 52?nz

Gab. Vereador
ADAIR JOSE FOGAÇA

GÔPl*'

Ref.: Idosos - Gratuidade

Ilustríssimo Senhor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra./SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., com relação ao assunto em
referência, que informe se foi cessada a gratuidade do transporte, aos cidadãos idosos e,
em caso positivo, se há previsão de retomo da apontada isenção.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

4
L,( a)A n

ADAIR J SE FOGAÇA
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

A Empresa de ônibus Rápido Luxo Campinas
A/C Senhor José Tarcísio Ribeiro
Rua Alberto Stape, no 31, Jardim Lucila, Tatuí/SP - CEP n 18.277-002

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

ECT - E?. BRAS. tE UXRE1I§ E IzuGRNfl§

Êe: 7431Sr - AC mAc0lAEA 0â SERRA

IRATII& M SERRA -SP
DPJ....: 34@$162c26o5 Ir§ Est.: 112388653119

üIfftll/NTE M trIEIiTIE

c'liüto.. .. .. . . . . : ARêÍliffi DA strRA CflfR,l ftl
tlfJ/tff...., ..: 60113'17ffi101

!o. hst... . .. . . : 48S§175
Cmtrato...: S125S291 Cod. Adn.: 21'191ffi0

Cartao. . : 7643166

ihvlr*nto.. : 17/WN2. !h.i,....... : 13:58:43

Crixr...... : lG&tr814 thtriorla.. : 810ffi15

LíEârmto.: m6 AtÜldiElto: Ml
Itrdal idaô. : A Fatlr m l1q;Éfs.: ufÉ,21§12

I§TA DE POSTAGET - ENCOMENDA A FATURAR

I,AÇOTABA DA SEBR,A

t.o

7

NRIqiO OTD.

SEEX üNIRATO AO 1

l/.lr & Porte(R$), : 11,36

Cap hotim; üar*@ (SP)

P@ r€sl (KG)......: 0,81
Psso Tôrif.do:......: 0.02'l

TBJETI!"-> 087031ffi6n
AVI$ E REEBII'Ê{T0: 7,Ú

wüilnAmAG 1

vrlr ô Prte(RS)..: 11,36

C* ÍIgstim: 1&@ (9)
Psso real (l(0......: 0,045

Pgso Tüifrú:......: 0.045
(BEIIts==-> §r03 1 SE4 18R

AVI§] ÍE RECEIlttlT0: 7, Ú

PREM(R$)

1E.36+

18,36+

fl]TAL M ATEIOIITNÍI){M) §,72

Vllr Íhclü.do não sol icitado(Rl)
No crso ô úlât! c.íí va1r,
utilize o ssrvlco ldioiúEl ü val.r Ôcl!ràdo.

A FâNNAR

ftcart$o a Brâtidlo &(s) §€rvigo(§) pr€§tâdo(§),

o(s) crll ( is) füâIÍ aut.r.iza&s íEdiante r
aprssntipâo do cartâo ê po§tâlloíl Ê cle $rão
ms pa [Eio Ô fEtura. Íb valorê6 coÍ§tântos
dssts coíprovútê mdrâo sufrêr v$ieôê§ ê
tcorú cdÍt es clàu$las cfitratúais.

m DE OãOãt DO @XÍRÂTO

F m c^nÍlo !! Fo8ÍEr
0076486466

molo cffiuDo ü!aa,.§a,E- ta.^ FoúÍ^orl

ITIDAOC DE FOIÍA@ cfr, oA ttrD u 0ü FoaT llEI

l**
DlFÍifiTOET

t60
T§TAE

cóor60 Doô
§rÀçoa Ám{ l]

t tl.l.lDoa
vttoi Ecran Do

DO CJEÍO A eom R,

vaái acoeR i
oô oÊ3Íraarlfto

)l \oc A(
) -?-(hl lr\.',/ÂR

\

1

II--
--

rIIIIIrII
IIIIIIII

SERV. PÍ§TAIS: 0]REIÍ6 E üvmÉS+-ÉI 66378

0 acúpoítÉEtto 6§6 üi8t6 Poêrâ str
r€.1 i* p€lc r€mt8nt!É e d€st inatàr ic6
pr rrÍo do mtll ús
Corrgic httls:/l*p, corteie. con.br/
q.l ps'lo âPllortivo dá r!§trcaiglto
0ütÊ tcmo!
&lxe o PP 6 bAttútíHlto dG Crr€io§
TÍhr sffis rÉ6 o ruÍffo do I0 TiqJsts

dests coÍ9ro/út8, püra aientrlal cfitato cq!
os &rle lo§.wÂ{Iem s§A 8.8.m

0 sousA
7.

qM Tó. r corúí&r5.b oQtsla qlrao.ro íroü.íib ô cl! lr

b qô Drl.larra a ú r5a hElrab iúa ú.rlütao, o dLni aart
trÉrc.Í. t d& rÍ. rttáÉo ô Unr d. &Er:

r, or otlraor rto §Írdor p.l .rúnlíi.írr{q ôrob ó lioLôa ..
-r-'.Êry.ix|g.

a, 8a o c{üb íao coflEt gaÍr radtdgh ô LE ô Poqf,lr, Í! praD ô a0 lE x rpóa oúur.ilG.Cro rb ECl, o
docurrüo aúâ ffi hltiro Fa'r Í!tmn5 , ccll a..lirf,lan h. dayLM rrgtüaatsr,

^Ttxclotqrnaro dr udbllo do aüldço a@EX r CoüÉr. o rrabÍ a rü caEdo l|o daaüúb nlo púrlaÍlltfrtuÍDE5íd€ pír@
poalô . rsn .rç..lor a .ür do Vdc Da.àrrto . ôa e.ôb

cffi$srsÉnEos
l0l,) Ar,to ô l(o)LoHírh;I raa-^t

(r$IlaúD.cEr.lo (aitttalcoffi ttqrtü íalrezl Colrlr PrDg!ün d.
t' vlA: carrro .t. TÍ!0rrrlto ô EncornüÍb - GÍE ,l' Vl^: Agaírch dr Oltrilr FSoll.aí,r